



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

CNPJ: 05.846.468/0001-15 - Rua da Saudade, S/N - Centro - CEP: 68.170-000



Solicitamos preços dos produtos abaixo relacionados:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	Q'AN	P.UNI	P.TOTAL	MARCA
1	Café tipo torrado moído, embalagem comum, pacote com 250g	UNID	300	5,85	1755,00	Kimimo
2	Arroz tipo 1, embalagem com 1kg	KG	300	3,15	945,00	Oui
3	Açúcar, embalagem com 1kg	KG	400	2,80	1120,00	Guanabara
4	Leite em pó integral, embalagem pacote com 400g	UNID	400	14,90	5960,00	Italac
5	Feijão, embalagem com 1kg	KG	200	4,65	930,00	Oui
6	Farinha de mandioca	KG	200	5,99	1198,00	Regional
7	Biscoito tipo creme crack, pacote com 500g	UNID	800	3,99	3192,00	Hileia
8	Biscoito doce, pacote com 500g	UNID	400	3,95	1580,00	Trigolino
9	Suco de fruta, garrafa com 500ml	UNID	400	7,90	3160,00	Jandacá
10	Suco de fruta, pacote com 70g	UNID	400	1,90	760,00	Juca
11	Água Mineral, garrafa com 350ml	UNID	1000	1,90	1900,00	Juca
12	Água Mineral, garrafa com 2 litro 2L	UNID	500	3,50	1750,00	Juca
13	Água Mineral, garrafão com 20 litros	UNID	400	12,00	5120,00	Água Nova
14	Carne em conserva, lata com 350g	UNID	100	6,70	670,00	Kedrich
15	Sardinha em conserva, lata com 350g	UNID	100	3,90	390,00	Nave
16	Ovos, cartela com 30 unidades	CARTELA	400	14,30	5720,00	Regional
17	Macarrão, pacote com 500g	UNID	300	2,99	897,00	Ricosa
18	Manteiga comum, embalagem com 500g	UNID	80	28,90	2312,00	Taurinho
19	Margarina cremosa, embalagem com 500g	UNID	90	4,60	414,00	Margart
20	Óleo de soja, embalagem com 900ml	UNID	200	4,75	950,00	Soya
21	Leite condensado, lata com 395g	UNID	200	7,80	1560,00	Nestle
22	Crema de leite, lata com 300g	UNID	200	6,20	1240,00	Nestle
23	Sal refinado, embalagem com 1kg	KG	100	1,25	125,00	Di Felicia
24	Queijo mussarela fatiado	KG	50	34,80	1740,00	Presidente
25	Leite de coco, garrafa com 500g	UNID	100	5,90	590,00	Imperial
26	Refrigerante, garrafa com 2 litros	UNID	500	8,90	4450,00	Coca-Cola
27	Achocolatado em pó, lata com 400g	UNID	100	7,40	740,00	Nestle
28	Vinagre, garrafa com 750ml	UNID	50	2,40	120,00	Univas
29	Tomate	KG	100	6,25	625,00	Regional
30	Cebola	KG	100	4,75	475,00	Regional
31	Alho	KG	20	22,00	440,00	Regional
32	Pimenta do reino	KG	20	11,90	238,00	Bom Clara
33	Frango	KG	1000	7,50	7500,00	Sadia
34	Carne bovina alcatra	KG	1000	26,50	26500,00	Ribeiro
35	Carne seca tipo charque, embalagem com 500g	UNID	100	14,90	1490,00	Borson
TOTAL.....R\$					83696,00	

Juruti (PA), 11 de janeiro de 2019.

Obs.1: As referidas informações deverão constar em papel timbrado da empresa, ou na falta deste, que a resposta contenha o carimbo com CNPJ da mesma. Deverão constar ainda, o nome da firma, endereço, telefone e nome da pessoa para manter contato.

Obs.2: Solicitamos, ainda, que a empresa especifique a marca do produto e peso líquido do mesmo.

Obs.3: Ressaltamos que as despesas com frete até a cidade de Juruti e/ou transporte até a Câmara Municipal de Juruti, bem como a taxa de fornecedor, portanto, deverão ser incluídas no preço final do produto.

José Alves Pereira Filho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

23.680.287/0001-43
Supermercado Eco LTDA-EPP
Inscrição Estadual 15.506.3669
End.: Tv. Raimundo Emídio Santarém
Bairro: Bom Pastor
CEP: 68.170-000 Juruti-PA
Rogério D'Ávila



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

CNPJ: 05.846.468/0001-15 - Rua da Saudade, S/N - Centro - CEP: 68.170-000

Solicitamos preços dos produtos abaixo relacionados:



ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUAN	P.UNI	P.TOTAL	MARCA
1	Café tipo torrado moído, embalagem comum, pacote com 250g	UNID	300	4,85	1.455	
2	Arroz tipo 1, embalagem com 1kg	KG	300	2,70	810	
3	Açúcar, embalagem com 1kg	KG	400	2,40	960	
4	Leite em pó integral, embalagem pacote com 400g	UNID	400	7,70	3.080	
5	Feijão, embalagem com 1kg	KG	200	5,65	1.130	
6	Farinha de mandioca	KG	200	3,50	700	
7	Biscoito tipo creme crack, pacote com 500g	UNID	800	3,30	2.640	
8	Biscoito doce, pacote com 500g	UNID	400	3,60	1.440	
9	Suco de fruta, garrafa com 500ml	UNID	400	3,20	1.280	
10	Suco de fruta, pacote com 70g	UNID	400	0,80	320	
11	Água Mineral, garrafa com 350ml	UNID	1000	1,00	1.000	
12	Água Mineral, garrafa com 1 litro	UNID	500	1,25	625	
13	Água Mineral, garrafão com 20 litros	UNID	400	9,00	3.600	
14	Carne em conserva, lata com 350g	UNID	100	5,00	500	
15	Sardinha em conserva, lata com 350g	UNID	100	3,60	360	
16	Ovos, cartela com 30 unidades	CARTELA	400	10,00	4.000	
17	Macarrão, pacote com 500g	UNID	300	2,30	690	
18	Manteiga comum, embalagem com 500g	UNID	80	21,00	1.680	
19	Margarina cremosa, embalagem com 500g	UNID	90	3,90	351	
20	Óleo de soja, embalagem com 900ml	UNID	200	4,00	800	
21	Leite condensado, lata com 335g	UNID	200	3,95	790	
21	Crema de leite, lata com 300g	UNID	200	2,60	520	
22	Sal refinado, embalagem com 1kg	KG	100	0,80	80	
24	Queijo mussarela fatiado	KG	50	20,00	1.000	
25	Leite de coco, garrafa com 500g	UNID	100	3,80	380	
26	Refrigerante, garrafa com 2 litros	UNID	500	7,50	3.750	
27	Achocolatado em pó, lata com 400g	UNID	100	6,25	625	
28	Vinagre, garrafa com 750ml	UNID	50	4,20	210	
29	Tomate	KG	100	6,50	650	
30	Cebola	KG	100	5,00	500	
31	Alho	KG	30	20,00	600	
32	Pimenta do reino	KG	20	40,00	800	
33	Frango	KG	1000	6,60	6.600	
34	Carne bovina alcatra	KG	1000	19,00	19.000	
35	Carne seca tipo charque, embalagem com 500g	UNID	100	11,50	1.150	
TOTAL.....R\$					64.076,00	

Juruti (PA), 11 de janeiro de 2019.

Obs.1: As referidas informações deverão constar em papel timbrado da empresa, ou, na falta deste, que a resposta contenha o carimbo com CNPJ da mesma. Deverão constar ainda, o nome da firma, endereço, telefone e nome da pessoa para manter contato.

Obs.2: Solicitamos, ainda, que a empresa especifique a marca do produto e peso líquido do mesmo.

Obs.3: Ressaltamos que as despesas com frete até a cidade de Juruti e/ou transporte até a Câmara Municipal de Juruti correrão por conta do fornecedor, portanto, deverão ser incluídas no preço final do produto.

07.176.049/0001-40

N. do Amaral Gomes LTDA-ME

Insc. Est.: 15.330.212-7

End: Rua JK C/ Trav. São Francisco

Bairro: Palmeiras s/nº

CEP: 68.170-000

Juruti, Pará

José Alves pereira Filho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI



CNPJ: 05.846.468/0001-15 - Rua da Saúde, S/N - Centro - CEP: 68.170-000

Solicitamos preços dos produtos abaixo relacionados:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUAN	P.UNI	P.TOTAL	MARCA
1	Café tipo torrado moído, embalagem comum, pacote com 250g	UNID	300	4,95	1485,00	SANTACLARA
2	Arroz tipo 1, embalagem com 1kg	KG	300	3,25	975,00	ACOSHIMADO
3	Açúcar, embalagem com 1kg	KG	400	2,45	980,00	GUANABARA
4	Leite em pó integral, embalagem pacote com 400g	UNID	400	14,90	5960,00	HAJIC
5	Feijão, embalagem com 1kg	KG	200	5,85	1170,00	KADU
6	Farinha de mandioca	KG	200	3,50	700,00	COMUM
7	Biscoito tipo creme crack, pacote com 500g	UNID	800	4,00	3200,00	RICHESTER
8	Biscoito doce, pacote com 500g	UNID	400	4,95	1980,00	ESTRELA
9	Suco de fruta, garrafa com 300ml	UNID	400	7,50	3000,00	PALMEIRON
10	Suco de fruta, pacote com 70g	UNID	400	1,90	760,00	JUCA
11	Água Mineral, garrafa com 350ml	UNID	1000	1,35	1350,00	GRIM
12	Água Mineral, garrafa com 1 litro	UNID	500	2,50	1250,00	YANG
13	Água Mineral, garrafão com 20 litros	UNID	400	10,00	4000,00	NOVA AGUA
14	Carne em conserva, lata com 350g	UNID	100	5,90	590,00	TARGETE
15	Sardinha em conserva, lata com 350g	UNID	100	3,75	375,00	GOMES ACOSTA
16	Ovos, cartela com 30 unidades	CARTELA	400	15,00	6000,00	GRANJA PIONEIRO
17	Macarrão, pacote com 500g	UNID	300	2,75	825,00	PICOSA
18	Manteiga comum, embalagem com 500g	UNID	80	16,95	1356,00	CRIS
19	Margarina cremosa, embalagem com 500g	UNID	90	4,75	427,50	DELIN
20	Óleo de soja, embalagem com 900ml	UNID	200	4,30	860,00	CONCORDIA
21	Leite condensado, lata com 395g	UNID	200	5,50	1100,00	NESTLE
22	Creme de leite, lata com 300g	UNID	200	5,00	1000,00	NESTLE
22	Sal refinado, embalagem com 1kg	KG	100	0,90	90,00	MARINHO
24	Queijo mussarela fatiado	KG	50	28,90	1445,00	CRIS
25	Leite de coco, garrafa com 500g	UNID	100	6,85	685,00	BOM COCO
26	Refrigerante, garrafa com 2 litros	UNID	500	8,90	4450,00	Coca-Cola
27	Achocolatado em pó, lata com 400g	UNID	100	5,50	550,00	3 COCAÇÕES
28	Vinagre, garrafa com 750ml	UNID	50	6,25	312,50	MINHOT
29	Tomate	KG	100	5,50	550,00	H.J
30	Cebola	KG	100	4,85	485,00	H.J
31	Alho	KG	30	15,00	450,00	H.J
32	Pimenta do reino	KG	20	11,90	238,00	MONA CLARA
33	Frango	KG	1000	6,85	6850,00	SADIA
34	Carne bovina alcatra	KG	1000	26,50	26500,00	RIBEIRO
35	Carne seca tipo charque, embalagem com 500g	UNID	100	13,50	1350,00	KADAN
TOTAL.....R\$					83299,00	

Juruti (PA), 11 de janeiro de 2019.

Obs.1: As referidas informações deverão constar em papel timbrado da empresa, ou na falta deste, que a resposta contenha o carimbo com CNPJ da mesma. Deverão constar ainda, o nome da firma, endereço, telefone e nome da pessoa para manter contato.

Obs.2: Solicitamos, ainda, que a empresa especifique a marca do produto e peso líquido do mesmo.

Obs.3: Ressaltamos que as despesas com frete, até a cidade de Juruti e/ou transporte até a Câmara Municipal de Juruti, caberão por conta do fornecedor, portanto, deverão ser incluídas no preço final do produto.

José Alves Pereira Filho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

01.711.270/0001-73

ALMEIDA LTDA - ME

Av. Marechal Rodon - 137

Bairro: Centro

Fone: (53) 3536-1138

CEP: 68.170-000 Juruti - Pará